新北市立三多國中 110學年度第 2學期期末家庭教育工作委員會

會議紀錄

一、 時間：111年 6月 27日（星期一）上午 8：35－8：45

二、 地點：Google Meet

三、 主席：顏學復校長

四、 出席人員：以 Google Meet出席人員為依據，無紙本簽到

五、 紀錄：蔡可欣組長

六、 會議流程：

（一） 確認上次會議記錄暨決議執行情形報告。

（二） 主席致詞：略。

（三） 業務報告：

1. 親職講座家長參與率約為 0.69%，煩請家長會多多號召與出席。

2. 111學年度第一學期家長日鄰近武林國小預計安排為第三週 9月 16

日(五)，三多國小預計安排為第三週 9月 13日(二)。若以避開為原

則，可能會於 9月 15日(四)或是 9月 23日(五)辦理(但須待局端公

文而定)，將於下學期期初委員會中進行提案討論。

3. 110學年度下學期家庭教育計畫實施成果報告。

（四） 臨時動議或建議事項：無。

（五） 主席結論：略。

（六） 散會：8：45。

11102(1110210)期初家庭教育委員會會議記錄.pdf
1110627家庭教育工作期末成果報告.pptx

會議照片

時間：111年 6月 27日     地點：Google Meet線上會議室

照片說明：會議開始。

時間：111年 6月 27日     地點：Google Meet線上會議室

照片說明：各委員觀看成果報告。